苏州幼儿师范高等专科学校

▲
工

★
苏幼专教〔2021〕 73号

关于做好2021-2022学年度第一学期重修工
作的通知

各系部:

依据 《苏州幼儿师范高等专科学校学籍管理规定 (暂

行 )》 ,现将 2021-2022学年度第一学期重修报名及考试工

作的有关事宜通知如下:

一、重修对象:

1.2017-2020学 年各学期课程补考成绩不及格的 17、

18、 19、 20级学生。

2.2017— 2020学年各学期课程考试违纪、作弊和无故

旷考的 17、 18、 19、 20级学生。

二、报名时间及报名方式

1.报名截止时间:2021年 10月 29日
;

2.报名方式:学生提出书面申请 (学生、家长都需签

字),并填写《苏州幼儿师范高等专科学校自学重修申请表》

后交所在系部,系 部审核汇总后把 《自学重修统计表》、学

生的书面申请及申请表于 11月 3日 前交教务处存档。

三、考试时间及成绩录入

1.考试时间:2021-2022学 年度第一学期期末 (具体时

间另行通知 ),具体安排由各系部负责。

2.各系部要认真做好监考工作,督促教师完成试卷批

阅并做好重修成绩确认及汇总工作。在下学期初两周内把成

绩录入教务管理系统,并把重修考试试卷、 《自学重修成绩

表》 (电子稿及签好名的纸质稿 )交教务处存档。

四、注意事项

1,提醒申请重修的学生在企业微信一工作台一办事大厅

递交重修申请。

2.各系部要结合 《苏州幼儿师范高等专科学校学业预

警管理办法 (试行 )》 ,及时准确地将报名事宜和重修考试

安排通知到每一位相关教师和学生,提前做好考前各项准各

工作,确保重修考试工作的顺利进行。

3.各系部要加强考风考纪宣传,提醒学生带学生证或身

份证参加考试。

4,考生必须凭身份证或学生证参加考试。无故缺考视为

旷考,重修成绩为 0分。若有特殊情况需提前向系部办理相

关手续。

5.如同时有卷面重修考试和技能重修考试的同学,务必

先进行卷面考试,卷面考后再进行技能学科的考试,如有多

门技能学科重修请合理安排时间,并及时和技能学科监考老

师取得联系。

苏州幼儿师范 小
个
日

务

9

范

1

教 务 处